

EREC III F38 ApS

c/o Citco (Denmark) ApS, Holbergsgade 14, 2. sal, 1057 København K

CVR-nr. 37 50 45 56

Company reg. no. 37 50 45 56

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2020 - 30. juni 2021

1 July 2020 - 30 June 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 November 2021.



Ole Meier Sørensen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	8
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance <i>Statement of financial position</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for EREC III F38 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 25. november 2021
København K, 25 November 2021

Direktion
Executive board


Charlotte Sydow Bech Jensen


Ole Meier Sørensen

The executive board has today presented the annual report of EREC III F38 ApS for the financial year 1 July 2020 to 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2021 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2020 to 30 June 2021.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Til kapitalejerne i EREC III F38 ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for EREC III F38 ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the shareholders of EREC III F38 ApS

Opinion

We have audited the annual accounts of EREC III F38 ApS for the financial year 1 July 2020 to 30 June 2021, which comprise accounting policies used, profit and loss account, balance sheet, statement of changes in equity and notes. The annual accounts are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the annual accounts give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position at 30 June 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 July 2020 to 30 June 2021 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the below section "Auditor's responsibilities for the audit of the annual accounts". We are independent of the company in accordance with international ethics standards for accountants (IESBA's Code of Ethics) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these standards and requirements. We believe that the audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

The management's responsibilities for the annual accounts

The management is responsible for the preparation of annual accounts that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. The management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of annual accounts that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the annual accounts, the management is responsible for evaluating the company's ability to continue as a going concern, and, when relevant, disclosing matters related to going concern and using the going concern basis of accounting when preparing the annual accounts, unless the management either intends to liquidate the company or to cease operations, or if it has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the annual accounts

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the annual accounts as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report including an opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements may arise due to fraud or error and may be considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions made by users on the basis of the annual accounts.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, ejerskab, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, på baggrund af en afkastbaseret model.

Det anvendte afkastkrav er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommenes faktiske værdi. Vi henviser til note 3 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Lån til moderselskabet af 17. juni 2016 mellem EREC III (Luxembourg) S.A.R.L. og selskabet. Lån til moderselskabet udløber fem år efter aftalens indgåelse og er som følge heraf klassificeret som kortfristet gældsforpligtelse.

Indfrielsestidspunktet for lånet og tilhørende renter er efter regnskabsårets udløb blev forlænget til 30. september 2022, hvorfor der ikke er usikkerhed vedrørende going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.418 t.kr. mod 7.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.566 t.kr. mod -8.678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities are investment, ownership, administration and development of properties and any business related hereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

The Company's investment properties are recognized in the balance by applying a return based model. The yield requirement is associated with critical accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 3 for additional information.

Events after balance sheet date

The shareholder loan dated 17 June 2016 between EREC III (Luxembourg) S.A.R.L. and the Company. The shareholder loan will expire five years from the date of the agreement and therefore classified as short-term debt.

The repayment date for the loan and accrued interests, have after balance sheet date been extended to 30 September 2022, why there are no uncertainties regarding going concern.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 10.418 thousand against DKK 7.613 thousand last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 3.566 thousand against DKK -8.678 thousand last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

DKK thousand.

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	10.418	7.613
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustment of investment property</i>	2.008	-8.817
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	12.426	-1.204
1 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	-8.513	-9.449
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	3.913	-10.653
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-347	1.975
Årets resultat <i>Results for the year</i>	3.566	-8.678
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	3.566	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-8.678
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	3.566	-8.678

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

DKK thousand.

Aktiver Assets	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Investeringsejendomme		
<i>Investment properties</i>	449.500	445.500
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>449.500</u>	<u>445.500</u>
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	<u>449.500</u>	<u>445.500</u>
 Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	24	80
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	4.974	5.321
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	96	366
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>208</u>	<u>234</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>5.302</u>	<u>6.001</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>17.385</u>	<u>10.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	<u>22.687</u>	<u>16.879</u>
 Aktiver i alt		
Assets in total	<u>472.187</u>	<u>462.379</u>

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

DKK thousand.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50	50
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	144.000	144.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-17.643</u>	<u>-21.209</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>126.407</u>	<u>122.841</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
4 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	175.194	141.900
Deposita <i>Deposits</i>	5.380	3.579
5 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>136.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>180.574</u>	<u>281.479</u>

Balance 30. juni
Statement of financial position 30 June

DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	5.122	236
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	39.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	565	452
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	158.633	15.894
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	858	1.507
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>28</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>165.206</u>	<u>58.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>345.780</u>	<u>339.538</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>472.187</u>	<u>462.379</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
8 Begivenheder efter regnskabsårets udløb		
<i>Events after balance sheet date</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium account</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. juli 2019				
<i>Equity 1 July 2019</i>	50	144.000	-12.531	131.519
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-8.678	-8.678
Egenkapital 1. juli 2020				
<i>Equity 1 July 2020</i>	50	144.000	-21.209	122.841
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	3.566	3.566
	50	144.000	-17.643	126.407

Noter

Notes

DKK thousand.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	6.791	6.809
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.722</u>	<u>2.640</u>
	<u>8.513</u>	<u>9.449</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	1.475	-1.436
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-514	-539
Fremførbar skattemæssig underskud		
<i>Tax losses carried forward</i>	<u>-614</u>	<u>0</u>
	<u>347</u>	<u>-1.975</u>

Noter Notes

DKK thousand.

3. Investeringsejendomme Investment properties

	Ejendom Property t.kr.	Leje incitament Rent incentives t.kr.	I alt Total t.kr.
Kostpris 1. juli <i>Cost 1 July</i>	438.188	19.191	457.379
Tilgang <i>Additions during the year</i>	<u>1.780</u>	<u>212</u>	<u>1.992</u>
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>439.968</u>	<u>19.403</u>	<u>459.371</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli <i>Fair value adjustment 1 July</i>	-11.879	0	-11.879
Årets regulering til dagsværdi <i>Adjust of the year to fair value</i>	<u>2.008</u>	<u>0</u>	<u>2.008</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni <i>Fair value adjustment 30 June</i>	<u>-9.871</u>	<u>0</u>	<u>-9.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Book value at 30 June</i>	<u>430.097</u>	<u>19.403</u>	<u>449.500</u>

Værdiansættelsen jf. ekstern vurderingsrapport 30. juni 2021 udgør 449.500 t.kr, hvoraf periodiseret lejerabatter udgør 19.403 t.kr, som er vist særskilt ovenfor.

The valuation as per external assessment report on 30 June 2021 amounts to DKK 449.500 thousand, of which accrued rent rebate amount to DKK 19.403, which is presented separately above.

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendomme fastsættes ud fra markedskonforme standarder og bygger på en vurdering af investeringsejendommens forventede løbende afkast, vedligeholdelsesstand og afkastkrav.

The management's estimate of the value of the investment properties is determined from market-conforming standards and is based on an assessment of the current returns, the maintenance condition, and the return requirement of the investment properties.

Investeringsejendommen er beliggende i København og anvendes til butik og kontor.

The investment property is located in Copenhagen and are used for retail and offices.

DKK thousand.

• **Investeringsjendomme (fortsat)**
Investment properties (continued)

Dagsværdien for investeringsejendomme i årsrapporten er vurderet af selskabets ledelse. Dagsværdien beregnes som kapitaliseret indtjeningsværdi for ejendomme, fastlagt ud fra forventede fremtidige leje, de nuværende lejes evne til at opfylde deres kontraktlige forpligtelser, tomgangsperioder, driftsomkostninger, vedligeholdelsesbehov, forventede CAPEX-investeringer samt et skøn over afkastkravet. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model som ledelsen anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

The fair value of investment properties in the annual report is estimated by the Company's management. The fair value is calculated as capitalised earnings value of properties determined from the expected future rent, the current tenants' abilities to fulfil their contractual obligations, periods of vacancy, operating costs, maintenance needs, expected CAPEX investments and estimates of the return requirements. Based on this, a return-based model, that the management considers most suitable for the valuation, has been applied.

Vurderingen af afkastkravet bygger på informationer om den generelle regionale udvikling i afkastkrav samt relevante lokale forhold.

The return requirement estimates are based on information about the general regional development in return requirements and other relevant local conditions.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

Centrale forudsætninger:

Key assumptions:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 3,51 %. Andre centrale forudsætninger omfatter forventede omkostninger til færdiggørelse af aftalte projekter. Ejendommen er fuldt udlejet pr. 30. juni 2021.

An individually determined exit yield of 3,51 % has been applied in the market value assessment at 30 June 2021. Other key assumptions include expected costs for completion of agreed projects. The property is fully let per. 30. June 2021.

Noter Notes

DKK thousand.

Investeringsejendomme (fortsat) Investment properties (continued)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

	Afkast% Rate of return	Dagsværdi t.kr. Fair value	Regnskabsmæssig værdi t.kr. Book value	Ændring i dagsværdi t.kr. Change in fair value
	4,01 %	382.000	449.500	-67.500
	3,01 %	510.000	449.500	60.500
			<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt				
Gæld til realkreditinstitutter i alt <i>Mortgage debt in total</i>			180.316	142.136
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>			<u>-5.122</u>	<u>-236</u>
			<u>175.194</u>	<u>141.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>			<u>143.876</u>	<u>121.735</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder Debt to group enterprises				
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt <i>Debt to group enterprises in total</i>			158.633	136.000
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>			<u>-158.633</u>	<u>0</u>
			<u>0</u>	<u>136.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

DKK thousand.

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** ***Mortgage and securities***

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 180.316 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 449.500 t.kr.

As security for mortgage debts, DKK 180.316 thousand has been granted on investment properties representing a book value of DKK 449.500 thousand at 30 June 2021.

7. **Eventualposter** ***Contingencies***

Sambeskatning ***Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ODK1 Ejendomme ApS, CVR-nr. 10407702 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

ODK1 Ejendomme ApS, company reg. no 10407702 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

DKK thousand.

8. Begivenheder efter regnskabsårets udløb *Events after balance sheet date*

Lån til moderselskabet af 17. juni 2016 mellem EREC III (Luxembourg) S.A.R.L. og selskabet. Lån til moderselskabet udløber fem år efter aftalens indgåelse og er som følge heraf klassificeret som kortfristet gældsforpligtelse. Indfrielsestidspunktet for lånet og tilhørende renter er efter regnskabsårets udløb blev forlænget til 30. september 2022, hvorfor der ikke er usikkerhed vedrørende going concern.

The shareholder loan dated 17 June 2016 between EREC III (Luxembourg) S.A.R.L. and the Company. The shareholder loan will expire five years from the date of the agreement and therefore classified as short-term debt. The repayment date for the loan and accrued interests, have after balance sheet date been extended to 30 September 2022, why there are no uncertainties regarding going concern.